PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2008  № 563-ОД
Великий Новгород
Об отзыве законодательной инициативы по внесению проекта федерального закона «Об упразднении некоторых районных судов Новгородской области»
Рассмотрев обращение председателя Новгородского областного суда Ю.А.Рябцова, на основании статьи 112 Регламента Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
отозвать законодательную инициативу по внесению проекта федерального закона «Об упразднении некоторых районных судов Новгородской области», внесенную Новгородской областной Думой в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации (постановление областной Думы от 26.09.2007 № 352-ОД), в связи с необходимостью подготовки другого варианта указанного проекта федерального закона.
Председатель
областной Думы   А.А.Бойцев

тм
№ 580-пд